
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИАРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№ <fv6

На основании постановления Губернатора Забайкальского края от 
12Л 1.2021 г. № 91, Приказа Министерства образования и науки
Забайкальского края «Об организации деятельности организаций и 
индивидуальных предпринимателей с 15 ноября 2021 года» от 12 ноября 
2021 года № 1060, П Р И К А З Ы В А Ю :

13.11.2021 года

Приаргунск

1.

2 .

Возобновить обучение в очном формате студентов всех курсов 
очной, заочной форм обучения, а также групп профессиональной 
подготовки с 15 ноября 2021 года;
Руководителям групп:
- оповестить студентов и слушателей о возобновлении обучения в 
очном формате с 15 ноября 2021 года;
- уведомить родителей (законных представителей) обучающихся о 
возобновлении обучения в очном формате студентов лхлушателей;
- Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зам. 
директора по УПР Димову О л

(
Директор ГПОУ «ПГК/ .В. Баженова

11

н

9

, с ффч- Ji| fi'g


